CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

Lugar de prestación del servicio: Institución Educativa

Duración del contrato: 
Se recomienda realizar un contrato con adenda trimestral, conforme disponibilidad 

presupuestal y necesidad de la II.EE.

Remuneración mensual:  
S/ 1,800.00 (Mil ochocientos y 00/100 Soles) mensuales, incluye los montos y 

afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al trabajador.

Jefe de Área o 

Dpto.

Gerente o 

Director 

EXPERIENCIA 

01 año.

Experiencia Específica 

06 meses en labores administrativas o logísticas.